муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» пст.Подзь

Приказ № 18
От 11 апреля 2025 года
Об организации работы летнего оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей

В целях эффективной работы по организации оздоровления детей в МБОУ
«СОШ» пст.Подзь приказываю:

1. Организовать на базе МБОУ «СОШ» пст.Подзь летний оздоровительный лагерь с
дневным пребыванием детей с 29 мая 2025 года по 18 июня 2025 года
продолжительностью работы лагеря 21 календарный день 1 смена.

2. Назначить руководителем летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей учителя истории и обществознания Мещерякову Екатерину Николаевну.

3. Утвердить количество работников в летнем оздоровительном лагере в количестве 10
чел.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, пребывающих в летнем
оздоровительном лагере на базе МБОУ «СОШ» пст.Подзь, на руководителя лагеря
Мещерякову Е.Н.
5. Руководителю летнего оздоровительного лагеря Мещеряковой Е.Н.:
• разработать программу работы ДОЛ
• организовать прием заявлений в ДОЛ в соответствии с Регламентом приобретения и

оплаты путевок в летний оздоровительный лагерь
• организовать проведение санитарно-гигиенической уборки помещений 28 мая 2025

года.
6. Установить количество детей в летнем оздоровительном лагере -  15 человек. Возраст
детей -  7 -  13 лет.
7. Утвердить режим дня в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием
детей:

8 30 -  8 45 -  прием детей
8 45 - 9  15 -  утренняя зарядка
9 15 -  9 45 -  завтрак
9 45 -  13 00 -  мероприятия по плану, игры на свежем воздухе
13 0 0 -  13 30-обед
13 00 -  14 30 -  отдых, уход домой

8. Организовать питание детей в помещении школьной столовой.

9. Предоставить летнему оздоровительному
2ч

лагерю следующие помещения:
кабинет 2 класса (45м ), кабинет химии (31 м ), спортзал-(Д45м ).
10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

чО До Г. О  ...Ч • О К п^''-^C A ' ,  С о

^6? о  ДУ
н  Д О 'о  5SV 4
if-s- u j -5^7;
g x o  — 5 / г

Н О  *  =Уо\ о 1

j :
Директор

\Лч£> ‘-У, I т

/Е.В.Медведева/